
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTI  i decreti MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.105, 106 e 107 del 23 

febbraio 2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati 

al reclutamento del  personale docente; 

VISTI gli elenchi alfabetici, pubblicati con decreto prot.16310 del 17/11/2016, dei candidati che 

hanno superato tutte le prove delle procedure concorsuali, nei quali, per le cl.c. AA24-

AA25 Francese, figura De Rosa Filomena con errata attribuzione data di nascita 

23/03/1983; 

VISTA la richiesta di rettifica presentata dalla candidata; 

RITENUTO di doversi procedere alla correzione dell’errore materiale essendo De Rosa Filomena nata 

l’11/06/1972, e verificati i dati anagrafici esatti; 

DECRETA 

Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente decreto. 

Art.2) L’elenco alfabetico dei candidati che hanno superato le prove previste dalla procedura 

concorsuale per le cl.c. AA24-AA25 Francese è rettificato con la correzione della data di 

nascita di De Rosa Filomena che è 11/06/1972 e non 23/03/1983. 

 

    IL DIRETTORE GENERALE 

Luisa Franzese 

 
 
 
 
MTDL/af 
mariateresa.delisa@istruzione.it 
 
 
 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0012592.15-06-2017


		2017-06-15T13:33:14+0000
	FRANZESE LUISA




